
PUNTOS LUGARES

1 RUBEN SANTOS BECERRO UNION PESCADORES DE PLASENCIA 32 37100

2 OSCAR CURIEL SAINZ SAN MARTIN‐GARGANTA 34,5 34200

3 VICTOR GOMEZ VAQUERO VERA GREDOS 38 40700

4 CARLOS DELGADO CAMPOS VERA GREDOS 43 26500

5 JOSE MANUEL DELGADO TORRALVO VERA GREDOS 47 22000

6 MAYO MORALES BURCIO VERA GREDOS 52 22500

7 ROBERTO MUÑOZ GONZALEZ VERA GREDOS 69 20700

8 MIGUEL RAMON BONIFACIO CAMPOS VIRGEN DEL PUERTO 69 17700

9 DAVID GARCIA TORES VERA GREDOS 70,5 17500

10 VICENTE PEREZ PICO VIRGEN DEL PUERTO 71,5 15300

11 ANGEL JAVIER TELLO BENITO EL PESCADOR VERATO 72 16200

12 JOSE CURIEL PEREZ SAN MARTIN‐GARGANTA 79,5 11700

13 FRANCISCO PIZARRO ACEITUNO SAN MARTIN‐TALAYUELA 80,5 12600

14 JOSE MARIA JARONES VICENTE UNION PESCADORES MORALOS 85 10800

15 LUIS MIGUEL LEON FERNANDEZ EL PESCADOR VERATO 93 8100

16 ALBERTO FERNANDEZ CASTAÑAR PEÑAFISH 98,5 6300

17 JOSE DIEGO PARRAS CANO UNION PESCADORES DE PLASENCIA 107 3600

18 MARIA TERESA GOMEZ SANCHEZ UNION PESCADORES MORALOS 117 1800

19

20
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PIE- PUN LU PIE- PUN LU PIE- PUN LU PIE- PUN LU PIE- PUN LU PIE- PUN LU PIE- PUN LU PIE- PUN LU

ZAS TOS GAR ZAS TOS GAR ZAS TOS GAR ZAS TOS GAR ZAS TOS GAR ZAS TOS GAR ZAS TOS GAR ZAS TOS GAR PUNTOS LUGARES

1 RUBEN SANTOS BECERRO UNION PESCADORES DE PLASENCIA 1 900 9 1 900 8 11 10100 1 10 9000 2 4 3600 7 5 4500 1 5 4500 3 4 3600 1 32 37100

2 OSCAR CURIEL SAINZ SAN MARTIN‐GARGANTA 10 9000 1 7 6300 1 0 0 17,5 2 1800 5 6 5400 1 3 2700 7 6 5400 1 4 3600 1 34,5 34200

3 VICTOR GOMEZ VAQUERO VERA GREDOS 5 4500 4 5 4500 4 11 9900 2 13 11900 1 3 2700 10 5 4500 1 2 1800 9 1 900 7 38 40700

4 CARLOS DELGADO CAMPOS VERA GREDOS 3 2700 5 1 900 8 10 9000 3 2 1800 5 5 4700 3 1 900 13 5 4700 2 2 1800 4 43 26500

5 JOSE MANUEL DELGADO TORRALVO VERA GREDOS 1 900 9 4 3600 6 6 5400 4 2 1800 5 3 2900 9 3 2900 6 3 2700 4 2 1800 4 47 22000

6 MAYO MORALES BURCIO VERA GREDOS 3 2700 5 5 4500 4 3 2700 8 1 900 9 5 4500 4 5 4500 1 3 2700 4 0 0 17 52 22500

7 ROBERTO MUÑOZ GONZALEZ VERA GREDOS 2 1800 8 0 0 17 1 900 14 9 8100 3 5 4500 4 2 1800 10 2 1800 9 2 1800 4 69 20700

8 MIGUEL RAMON BONIFACIO CAMPOS VIRGEN DEL PUERTO 0 0 17 0 0 17 4 3600 6 5 4500 4 5 4900 2 1 1100 12 3 2700 4 1 900 7 69 17700

9 DAVID GARCIA TORES VERA GREDOS 3 2700 5 5 4700 3 2 1800 10 1 900 9 4 3600 7 4 3800 4 0 0 15,5 0 0 17 70,5 17500

10 VICENTE PEREZ PICO VIRGEN DEL PUERTO 1 900 9 7 6300 1 1 900 14 1 900 9 2 1800 11 4 3600 5 0 0 15,5 1 900 7 71,5 15300

11 ANGEL JAVIER TELLO BENITO EL PESCADOR VERATO 6 5400 2 0 0 17 2 1800 10 0 0 16 1 900 13 3 2700 7 3 2700 4 3 2700 3 72 16200

12 JOSE CURIEL PEREZ SAN MARTIN‐GARGANTA 6 5400 2 1 900 8 3 2700 8 1 900 9 1 900 13 0 0 17 0 0 15,5 1 900 7 79,5 11700

13 FRANCISCO PIZARRO ACEITUNO SAN MARTIN‐TALAYUELA 0 0 17 2 1800 7 6 5400 4 2 1800 5 0 0 18 3 2700 7 0 0 15,5 1 900 7 80,5 12600

14 JOSE MARIA JARONES VICENTE UNION PESCADORES MORALOS 1 900 9 1 900 8 2 1800 10 0 0 16 5 4500 4 0 0 17 3 2700 4 0 0 17 85 10800

15 LUIS MIGUEL LEON FERNANDEZ EL PESCADOR VERATO 0 0 17 1 900 8 4 3600 6 0 0 16 2 1800 11 0 0 17 1 900 11 1 900 7 93 8100

16 ALBERTO FERNANDEZ CASTAÑAR PEÑAFISH 1 900 9 1 900 8 2 1800 10 0 0 16 1 900 13 2 1800 10 0 0 15,5 0 0 17 98,5 6300

17 JOSE DIEGO PARRAS CANO UNION PESCADORES DE PLASENCIA 0 0 17 1 900 8 0 0 17,5 0 0 16 1 900 13 1 900 13 0 0 15,5 1 900 7 107 3600

18 MARIA TERESA GOMEZ SANCHEZ UNION PESCADORES MORALOS 1 900 9 0 0 17 0 0 17,5 0 0 16 0 0 18 0 0 17 0 0 15,5 1 900 7 117 1800

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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LAGO DE LOS INVERNADEROS ‐ JARAIZ DE LA VERA A 20 DE MARZO DE 2021
CAMPEONATO DE EXTREMADURA DE SALMONIDOS MOSCA ORILLA‐LAGO 2021
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